
Strona 1 z 3 
 

 

Rzeszów, 15 maja 2023 r. 
Znak sprawy: PCI-6DZP.410.12.2023.DRE 
telefon: 507-836-531 
e-mail: zamowienia@pcinn.org 

Na stronę internetową prowadzonego 
postępowania 

 
Zamawiający:  Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o. 
Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego (zgodnie z art. 132 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych – Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) na realizację zadania pn. Dostawa różnego sprzętu 
komputerowego oraz multimedialnego dla PCI Sp. z o.o. 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o. przekazuje następujące 
informacje:  
1.  Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15 maja 2023 r. o godz. 12.00 w siedzibie Zamawiającego w Rzeszowie 
przy ul. Lenartowicza 4, za pomocą Platformy Zakupowej.  
 
2.  Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
1) za całość zamówienia: 151 857,24 złotych brutto (słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt siedem złotych 24/100 groszy brutto) 
2) w tym:  
Część I - 36 067,08 zł brutto (słownie: trzydzieści sześć tysięcy sześćdziesiąt siedem złotych 08/100 groszy 
brutto);  
Część II - 68 494,59 z brutto (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt cztery złote 
59/100 groszy brutto); 
Część III - 6 904,77 zł brutto (słownie: sześć tysięcy dziewięćset cztery złote 77/100 groszy brutto); 
Część IV - 6 497,12 zł brutto (słownie: sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych 12/100 groszy 
brutto); 
Cześć V - 33 893,68 zł brutto (słownie: trzydzieści trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt trzy złote 68/100 
groszy brutto). 
 
3.  Zestawienie ofert i informacji zawartych w ofertach:  

Oferta nr 1 złożona w dniu 8.05.2023 r. o godz. 13:50 
Wykonawca: Ihar Piatrou Digital Solutions 
adres: ul. Krzysztofa Kieślowskiego nr 5 lok. 34, 02-962 Warszawa 
Informacje z oferty: 
Wykonawca złożył ofertę wyłącznie dla części III zamówienia.  
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 7 767,72 złotych brutto (słownie: siedem tysięcy siedemset 
sześćdziesiąt siedem złotych 72/100 groszy brutto), 

Oferta nr 2 złożona w dniu 10.05.2023 r. o godz. 22:37 
Wykonawca: Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Późniak 
adres: Gorzeszów 19, 58-405 Kamienna Góra 
Informacje z oferty:  
Wykonawca złożył ofertę dla części III oraz IV zamówienia.  
 
 

mailto:zamowienia@pcinn.org


Strona 2 z 3 
 

 

Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 8 113,08 złotych brutto (słownie: osiem tysięcy sto trzynaście 
złotych 08/100 groszy brutto), 
Część IV 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 10 141,35 złotych brutto (słownie: dziesięć tysięcy sto czterdzieści 
jeden złotych 35/100 groszy brutto), 

Oferta nr 3 złożona w dniu 12.05.2023 r. o godz. 20:28 
Wykonawca: Control AV sp. z o.o. 
adres: ul. Hanasiewicza 10, 35-103 Rzeszów 
Informacje z oferty:  
Wykonawca złożył ofertę dla części II, III oraz IV zamówienia.  
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 65 485,00 złotych brutto (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy 
czterysta osiemdziesiąt pięć złotych 00/100 groszy brutto), 
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 9 115,19 złotych brutto (słownie: dziewięć tysięcy sto piętnaście 
złotych 19/100 groszy brutto), 
Część IV 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 7 509,89 złotych brutto (słownie: siedem tysięcy pięćset dziewięć 
złotych 89/100 groszy brutto), 

Oferta nr 4 złożona w dniu 14.05.2023 r. o godz. 13:15 
Wykonawca: Kraftmann Cezary Czerny 
adres: ul. Kabrioletu 3, 03-117 Warszawa 
Informacje z oferty:  
Wykonawca złożył ofertę wyłącznie dla części III zamówienia. 
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 54 735,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące 
siedemset trzydzieści pięć 00/100 groszy brutto), 

Oferta nr 5 złożona w dniu 15.05.2023 r. o godz. 8:31 
Wykonawca: Zeto Rzeszów sp. z o.o. 
adres: ul. Rejtana 55, 35-326 Rzeszów 
Informacje z oferty:  
Wykonawca złożył ofertę dla wszystkich części zamówienia.  
Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 28 722,00 złote brutto (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy 
siedemset dwadzieścia dwa złote 00/100 groszy brutto), 
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 7 720,00 złotych brutto (słownie: siedem tysięcy siedemset 
dwadzieścia złotych 00/100 groszy brutto), 
Część V 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 29 851,56 złotych brutto (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy 
osiemset pięćdziesiąt jeden złotych 56/100 groszy brutto), 

Oferta nr 6 złożona w dniu 15.05.2023 r. o godz. 8:58 
Wykonawca: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o. 
adres: ul. Wolności 8 lok. 4, 26-600 Radom 
Informacje z oferty:  
Wykonawca złożył ofertę dla części I oraz III zamówienia.  
Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 36 886,47 złotych brutto (słownie: trzydzieści sześć tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt sześć złotych 47/100 groszy brutto), 



Strona 3 z 3 
 

 

Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 7 749,00 złotych brutto (słownie: siedem tysięcy siedemset 
czterdzieści dziewięć złotych 00/100 groszy brutto), 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przygotował: Piotr Rachwał. 


